Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04

Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000
Fone/Fax: (66) 3588-1623/1893

1

REQUERIMENTO Nº 031/2015

AUTORES: Nelson Junior Padilha Federice, Nelson Fernandes, Pedro
Domingos Dela Pria.

Conforme prevê o Regimento Interno e a Lei Orgânica

Municipal, requeiro a Mesa desta Casa de Leis, ouvido o soberano plenário, que seja

solicitado a Prefeitura Municipal a construção de uma sala de reuniões no Centro

Municipal de Educacão Infantil Primeiros Passos (CMEI), visando acomodar os

professores em seus trabalhos encontros e reuniões.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT, em 13 de outubro de 2015.

__________________________________________

Nelson Junior Padilha Federice
Vereador

__________________________________________

Nelson Fernandes
Vereador

__________________________________________
Pedro Domingos Dela Pria

Vereador